[image: image1.png]

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 марта  2017 года
 № 5
О проведении публичных слушаний по проекту решения поселкового Совета р.п. Воскресенское «Об утверждении отчета об исполнении бюджета р.п. Воскресенское за 2016 год»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом р.п. Воскресенское, Положением о публичных слушаниях, поселковый Совет решил:

1.Провести публичные слушания в поселковом Совете по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета р.п. Воскресенское за 2016 год» 17 апреля 2017 года, начало 17-00, место проведения р.п. Воскресенское, пл. Ленина, д. 3, кабинет главы администрации р.п. Воскресенское.

2.Обнародовать прилагаемый проект решения поселкового Совета «Об утверждении отчета об исполнении бюджета р.п. Воскресенское за 2016 год» путем вывешивания в фойе администрации р.п. Воскресенское и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района, для массового обсуждения населением.

3.Предварительно высказать свои замечания и предложения по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета р.п. Воскресенское за 2016 год», а так же более подробно ознакомиться и получить комментарии специалистов можно в бухгалтерии администрации р.п. Воскресенское в рабочие дни (понедельник – пятница) с 9-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00 по адресу р.п. Воскресенское площадь Ленина дом 3 кабинет бухгалтерии администрации р.п. Воскресенское.

4.Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний Кирпичева А.Н. – главного бухгалтера, специалиста первой категории администрации р.п. Воскресенское.

5.Обнародовать настоящее решение  путем вывешивания его копии в здании администрации р.п. Воскресенское и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  администрации Воскресенского муниципального района.

Глава местного самоуправления

С.И.Доронин
Утверждено

решением поселкового Совета

р.п. Воскресенское
15.03.2017 года № 5
проект решения
ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ Р.П. ВОСКРЕСЕНСКОЕ

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

2017  года

 №

ОТЧЕТ

Об исполнении бюджета Администрации р.п. Воскресеснкое за 2016 год.

Основные источники поступления налоговых доходов консолидированного бюджета:

Доходы   всего: - 17668,00тыс. руб.

Налоговые доходы – 7539,4 тыс.руб

Доходы от собственности – 1029,4 тыс.руб.

Доходы получаемые от оказания плат.услуг – 1541,3 тыс.руб

Доходы от продажи активов – 4109,00тыс.руб.

Дорожный фонд -   2663,3 тыс. руб

Прочие межбюджетные трансферты – 785,6 тыс.руб
Расходная часть бюджета администрации р.п. Воскресенское

Расходы всего: 14140,7 тыс руб

Содержание органов местного самоуправления -1771,5 тыс.руб.

Общегосударственные вопросы – 109,6 тыс.руб.

Пожарная охрана в п.им.Михеева – 609,3 тыс.руб.

Содержание транспорта в п. Михеева – 86,0 тыс.руб.

Ремонт и содержание дорог  –1765,4 тыс. руб.

Межевание земель – 20,0 тыс.руб.

Благоустройство поселка,  –7371,0 тыс.руб.

МКУК Калинихинский СДК –1987,0 тыс.руб

Социальная политика – 384,2 тыс.руб.